

# **WORDENSKJOLD CONSULT A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2014**

---

**Mogens Wordenskjold Nørregaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WORDENSKJOLD CONSULT A/S Nørresøvej 9 3400 Hillerød  Telefonnummer: 45423883 e-mailadresse: mogens@wordenskjold.dk  CVR-nr: 70588218 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S 7620 Lemvig

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulent-, finansierings-, administrations- og investeringsvirksomhed.

## Ændringer i selskabets forhold

På en generalforsamling har selskabet besluttet at ændre navn til "Wordenskjold Consult A/S".

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager i 2013 kr. -13.769. Bestyrelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er besluttet, at der på selskabets ordinære generalforsamling vil blive ændret vedtægter, således at der fravælges revision og i stedet fra regnskabsåret 2013 alene foretages review.

## Fremtiden:

I året 2014 forventer selskabet et positivt resultat.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....		45.723	145.368
Produktionsomkostninger .....		-22.640	-37.913
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>23.083</b>	<b>107.455</b>
Distributionsomkostninger .....		-9.957	-21.379
Administrationsomkostninger .....		-31.158	-46.642
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.032</b>	<b>39.434</b>
Andre finansielle indtægter .....		29	7
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-18.003</b>	<b>39.441</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-18.003</b>	<b>39.441</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.234	-11.299
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.769</b>	<b>28.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.769	28.142
<b>I alt</b> .....		<b>-13.769</b>	<b>28.142</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.268	17.250
Udskudte skatteaktiver .....		582.953	578.719
Periodeafgrænsningsposter .....		2.398	2.093
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>602.619</b>	<b>598.062</b>
Likvide beholdninger .....		39.561	99.822
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>642.180</b>	<b>697.884</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>642.180</b>	<b>697.884</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-385.398	-371.629
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>614.602</b>	<b>628.371</b>
Anden gæld .....		8.631	35.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.947	33.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.578</b>	<b>69.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.578</b>	<b>69.513</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>642.180</b>	<b>697.884</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	4234	-11299
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<b>4234</b>	<b>-11299</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1000000	0	--371629	0	628371
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-13769	0	-13769
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1000000</b>	<b>0</b>	<b>-385398</b>	<b>0</b>	<b>614602</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian W. Nørregaard, Kirsten H. Nørregaard og Mogens W. Nørregaard

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med aktionærerne med bestemmende indflydelse på selskabet: Mellemlægning og forrentning af samme

